

Baumit Grund

Immutuskruni kontsentraat imavale aluspinnale



- Aluspinna imavust ühtlustav
- Universaalne kruntimisvahend
- Naket parandav

Toode	Universaalne immutuskruni kontsentraat mineraalsete aluspindade imavuse vähendamiseks ja ühtlustamiseks.
Koostis	Orgaanilised sideained (lahustivabad), sinine pigment, vesi.
Omadused	<ul style="list-style-type: none">■ Vähendab ja ühtlustab aluspinna veeimavust■ Parandab naket■ Veeauru läbilaskev
Kasutusvaldkond	<p>Kasutatakse tugevasti ja ebaühtlaselt imavate aluspindade imavuse vähendamiseks ja ühtlustamiseks enne põrandatasandusegude, plaatimissegude või hüdroisolatsiooni ning enne kips-, lubitsement- või tsementkrohvide paigaldamist.</p> <p>Kasutatakse tugevasti ja ebaühtlaselt imavate aluspindade imavuse vähendamiseks ja ühtlustamiseks nt:</p> <ul style="list-style-type: none">■ Poorsed imavad ehituskivid (silikaat tellis, poorbetoon jt)■ Betooni- ja kaltsiumsulfaatpõrandad■ Kasutamiseks eeskätt sisetingimustes■ Ei sobi vähe- ja mitteimavatele aluspindadel nakkesillana kasutamiseks. <p>Mitteimavatele aluspindade krohvimiseks ettevalmistamisel soovitame kasutada nakkesillana toimivaid tooteid (nt <i>Baumit MC 55</i> või <i>Baumit SuperPrimer</i>)</p>
Tehnilised andmed	Värv: sinine Tihedus: 1 kg/l pH-väärtus: ca. 7.5

	Kanister 25 L	5 L
Kulu	ca. 0.05 - 0.15 kg/m ² sõltuvalt aluspinna imavusest	ca. 0.05 - 0.15 kg/m ² sõltuvalt aluspinna imavusest
Maht	ca. 150 m ² /kanister (lahjendamata)	ca. 30 m ² /kanister (lahjendamata)
Maht	ca. 500 m ² /kanister (1:2 - 1:3 lahjendus müürilise kruntimisel enne kipskrohvigiga krohvimist)	ca. 100 m ² /kanister (1:2 - 1:3 lahjendus müürilise kruntimisel enne kipskrohvigiga krohvimist)
Maht	ca. 1000 m ² /kanister (1:6 lahjendus; müürilise kruntimisel enne lubitsementkrohvigiga krohvimist)	ca. 200 m ² /kanister (1:6 lahjendus; müürilise kruntimisel enne lubitsementkrohvigiga krohvimist)

Praktikas arvestatakse tavaliselt ca 10% materjalikaoga. Tabelis toodud materjalikulu väärtused ei sisalda materjali kadu ega aluspinna tekstuuri ja imavusest tingitud lisakulu. Materjali kulunorm sõltub pinnale kandmise tehnikast ja toote konsistentsist.



Tarnevorm	25 L kanister; 1 alus = 24 kanistrit = 600 L 5 L kanister; 1 alus = 84 kanistrit = 420 L
------------------	---

Säilitamine	Toodet säilitada kaubaalusel kuivas, jahedas ja külmakindlas keskkonnas. Avamata pakendis toote säilivusaeg 12 kuud.
Kvaliteedigarantii	Pidev ettevõttesisene kvaliteedikontroll tootjate laboratooriumites.
Klassifitseerimine kemikaalseaduse kohaselt	Kemikaalseadusele vastavad ohutusnõuded leiata ohutuskardilt (Euroopa Parlamendi ja Nõukogu 18. detsembri 2006. aasta määruse (EÜ) nr 1907/2006 artikli 31 ja lisa II kohaselt) www.baumit.ee või küsige Baumiti esindajalt.
Aluspind	<p>Aluspind peab olema tugev, kandev, kuiv, puhas ning tolmuvaba ning naket takistavate aineteta. Lisaks peab aluspind olema puhastatud hallitusest ja vetikatest.</p> <p>Aluspinnaks sobivad:</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ Poorsed imavad ehituskivid (silikaat tellis, poorbetoon jt) ■ Ebaühtlaselt imavad aluspinnad (betoon jt) ■ Betoon- ja kaltsiumsulfaatpõranda <p>Ei sobi vähe- ja mitteimavatele aluspinnale nakkesillaks!</p>
Aluspinna ettevalmistamine	<p>Vanade kattekihtide kandvust tuleb eelnevalt kontrollida. Vajadusel aluspind kruntimiseks ette valmistada, kasutades selleks sobivaid tooteid ja vahendeid. Järgida kasutatavate toodete tehnilist informatsiooni.</p> <p>Aluspindade puhastamine, naket takistavate või mittekandvate kihtide eemaldamine:</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ Määrdundud pinnad puhastada. ■ Vetikad ja hallitusseened eemaldada ja töödelda pinda, kasutades sobivaid tooteid (nt <i>Baumit FungoFluid</i>). ■ Eemaldada vormimäärded ja teised naket takistavad ained. Nende mahapesemiseks kasutada selleks sobivaid vahendeid ja meetodeid. ■ Eemaldada mehaaniliselt soolad ja naket takistav klaasjas karbonaatne kiht aluspinnalt (nt betoonilt). ■ Lahtised, kahjustunud ja mittekandvad kattekihid tuleb eemaldada.
Töötlemine ja kasutamine	<p>Enne toote kasutamist tuleb see korralikult läbi segada.</p> <p>Lahjendamine: Kasutada veega lahjendatuna va. põrandate ettevalmistamisel!</p> <p>Kasutamiskohast ja aluspinna imavusest sõltuvalt kasutada järgmise lahjendusega toodet, kui järgnevas kihiks on:</p> <ul style="list-style-type: none"> ■ Kipskrohv 1:2 - 1:3 veega. ■ Lubisement krohv 1:6 veega ■ Põrandate ettevalmistamine (Baumit Nivello tootesarja toodete kasutamisel) - lahjendamata kujul <p>Aluspinna materjal peab olema kõvastunud/kivistunud ja kuiv.</p> <p>Kruntimisel kanda toode ühtlase kihina kogu aluspinna ulatuses. Immutuskruunt peab imendumata aluspinda nii, et kaetavale pinnale ei tekiks klaasjat kattekihti.</p> <p>Põranda ettevalmistamisel on kuivamisaja vähemalt 60 minutit. Seinapindade korral on kuivamisaja vähemalt 12 h.</p> <p>Kasutada pintsi- või rullitehnikat või Airless-seadmeid. Ühtlase tulemuse saavutamiseks tuleb tervel pinnal kasutada ühesugust pinnale kandmise tehnikat.</p>
Juhised ja märkused	<p>Kasutamistingimused: Õhu, aluspinna ja toote temperatuur peab töötamise, materjalide kasutamise, kuivamise ajal olema 5 kuni 30°C. Kuivamise aja jooksul tuleb vältida otsest päikesepaistet, vihma, tugevat tuult. Kõrge õhuniiskus ja madal temperatuur võivad kuivamise aega pikendada.</p> <p>Ümbritsevate pindade kaitse: Kaitsta viimistletavate pindade ümbruskonda, eriti materjale nagu näiteks klaas, keraamilised pinnad, klinker, looduskivi ja lakitud ning metallist pinnad, nende kinnikatmisega. Pritsmed eemaldada kohe puhta veega.</p> <p>Tööriistade puhastamine: Tööriistad tuleb pesta kohe peale kasutamist puhta veega.</p> <p>Ohutusjuhised: Hoida lastele kättesaamatus kohas. Pritsme- ja pihustusauru mitte sisse hingata. Kasutamise ja kuivamise vältel tuleb tagada hea tuulutus. Vältida söömist ja joomist värvimistöõde piirkonnas. Kasutada kaitseprille. Toote kokkupuutel silmade ja nahaga, kohe puhta veega see maha pesta.</p> <p>Tootele ei tohi lisada muid materjale, kuna see võib muuta selle omadusi.</p>

Meie kirjalikud ja suulised tehnilised soovitusel Baumiti toodete kasutamise kohta tuginevad praegustele teaduslikele seisukohtadele ja meie aastatepikkusele kogemusele. Need ei ole õiguslikult siduvad ning neid ei saa kasutada mis tahes õigussuhte põhjendusena ega mis tahes lepingu lisakohustusena. Ettevõtte Baumit soovitusel ei vabasta ostjat vastutusest seoses Baumiti toodete kasutamise eesmärgipäraselt ega vabasta ostjat üldiste ehituseeskirjade järgimisest.